
CLAVE MONTO

8320 977,674,703

195,511,938

120,472,182

90,967,481

495,107,709

75,615,393

8320 789,942,427

289,128,226

63,340,077

72,243,225

347,371,178

17,859,721

 6,443,800

6,443,800

1,774,060,930

CONCEPTO LA PAZ COMONDU MULEGE CABOS LORETO IMPORTE

FISM 195,511,938 120,472,182 90,967,481 495,107,709 75,615,393 977,674,703

FORTAMUN 289,128,226 63,340,077 72,243,225 347,371,178 17,859,721 789,942,427

CONVENIOS 6,443,800 6,443,800

TOTAL 491,083,964 183,812,259 163,210,706 842,478,887 93,475,114 1,774,060,930

% 27.68 % 10.36 % 9.20% 47.49% 5.27% 100%

ANEXO I - 34 FONDO DE APORTACIONES DEL RAMO 33 Y CONVENIOS PARA LOS MUNICIPIOS

I. Clasificación por tipos de Fondos de Aportaciones

DESCRIPCION

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

(FISM)

     Municipio de La Paz

     Municipio de Comondú

     Municipio de Mulegé

     Municipio de Los Cabos

     Municipio de Loreto

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 

(FORTAMUN)

CONVENIOS

     Programa de Apoyo para Refugios Especializados para Mujeres Víctimas de Violencia de Género, 

sus hijas e hijos

TOTAL

II. Clasificación de los Fondos de Aportaciones por Municipio:

     Municipio de La Paz

     Municipio de Comondú

     Municipio de Mulegé

     Municipio de Los Cabos

     Municipio de Loreto


