

**ANEXO I - 34 FONDO DE APORTACIONES DEL RAMO 33 Y CONVENIOS PARA LOS MUNICIPIOS**

**I. Clasificación por tipos de Fondos de Aportaciones**

CLAVE	DESCRIPCION	MONTO
8320	<b>FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM)</b>	<b>977,674,703</b>
Municipio de La Paz		195,511,938
Municipio de Comondú		120,472,182
Municipio de Mulegé		90,967,481
Municipio de Los Cabos		495,107,709
Municipio de Loreto		75,615,393
8320	<b>FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)</b>	<b>789,942,427</b>
Municipio de La Paz		289,128,226
Municipio de Comondú		63,340,077
Municipio de Mulegé		72,243,225
Municipio de Los Cabos		347,371,178
Municipio de Loreto		17,859,721
	<b>CONVENIOS</b>	<b>6,443,800</b>
Programa de Apoyo para Refugios Especializados para Mujeres Víctimas de Violencia de Género, sus hijas e hijos		6,443,800
	<b>TOTAL</b>	<b>1,774,060,930</b>

**II. Clasificación de los Fondos de Aportaciones por Municipio:**

CONCEPTO	LA PAZ	COMONDU	MULEGE	CABOS	LORETO	IMPORTE
FISM	195,511,938	120,472,182	90,967,481	495,107,709	75,615,393	<b>977,674,703</b>
FORTAMUN	289,128,226	63,340,077	72,243,225	347,371,178	17,859,721	<b>789,942,427</b>
CONVENIOS	6,443,800					<b>6,443,800</b>
TOTAL	491,083,964	183,812,259	163,210,706	842,478,887	93,475,114	<b>1,774,060,930</b>
%	<b>27.68 %</b>	<b>10.36 %</b>	<b>9.20%</b>	<b>47.49%</b>	<b>5.27%</b>	<b>100%</b>